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Grudzień w Szkole Podstawowej w Antoniowie

Gwspa-1

W grudniu wiele działo się w naszej szkole, między innymi:

2 grudnia uczniowie naszej szkoły i oddziału przedszkolnego uczestniczyli w spotkaniu czytelniczym
pn. „Czytanie łączy pokolenia”.
Zaproszeni goście z ogromnym zaangażowaniem przeczytali fragmenty książek zakupionych do
biblioteki w tym roku w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 .
Wśród osób czytających byli:
- p. Mirosław Wieszołek – Burmistrz Ozimka,
- p. Magdalena Kotula – Radna Rady Powiatu Opolskiego,
- p. Jolanta Rogowska – kierownik MiGBP w Ozimku,
- p. Marek Pańczyk – Prezes OSP w Antoniowie,
- p. Joanna Rycerz – psycholog z naszej szkoły,
- p. Rafał Gawin – Dyrektor Szkoły.
Celem spotkania było zachęcenie uczniów do czytania oraz pokazanie, że czytać można w każdym
wieku.
Po spotkaniu ustawiła się długa kolejka do naszej szkolnej biblioteki.

Wyjście klas 1–3 do Domu Kultury w Ozimku na wyjątkowy spektakl teatralny „Bajka o smoku”.
Przedstawienie przeniosło nas w niezwykły świat polskich legend – pełen tajemnic, humoru i
mądrości. Dzieci poznały (lub przypomniały sobie) legendy o Smoku Wawelskim, Wiśle, Bazyliszku
oraz piekarzu toruńskich pierników. Aktorzy w zabawny, dynamiczny i muzyczny sposób
zaprezentowali historie, które od pokoleń tworzą naszą kulturę. Było dużo śmiechu, śpiewu, a także
wiedzy, która na pewno przyda nam się w przyszłości. Uczniowie przekonali się, że legendy są nie
tylko pięknymi opowieściami, ale też ważną częścią naszego życia – uczą, bawią i rozwijają
wyobraźnię. To była naprawdę wyjątkowa i inspirująca lekcja!

5 grudnia Magiczny wóz Świętego Mikołaja zajechał do nas już o poranku. A że śniegu nie było,
pojazd dostosowany był do warunków atmosferycznych. Wszyscy uczniowie i przedszkolaki wybrali
się dziś na krótką przejażdżkę w towarzystwie tego wyjątkowego gościa  i w rytmie kolęd objechali
najbliższą okolicę. Tańce, słodkości i zadania mikołajkowe sprawiły, że poczuliśmy już magię świąt.

Świętowaliśmy też Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia. Uczniowie przygotowując się do obchodów
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powtarzali tabliczkę mnożenia, a mogli to zrobić korzystając ze specjalnych zakładek lub informacji i
wskazówek zawartych na gazetce ściennej. Sprawdzanie znajomości tabliczki mnożenia było też
powiązane z zabawą. Uczniowie grali w gry planszowe, układali puzzle, rozwiązywali krzyżówki, 
rebusy i inne łamigłowki związane z tabliczką mnożenia. Uczniowie zachęceni zostali,  by sprawdzić
czy tabliczkę mnożenia znają ich rodzice i starsze rodzeństwo. Dodatkowo chętni ze starszych klas
wzięli udział w szkolnym konkursie, a zwycięzcą został Borys z 4 klasy. Nauka przez zabawę to dobry
pomysł na utrwalenie wiedzy i wspólne spędzenie czasu.

Wyjazd do Teatru Lalki i Aktora oraz zajęcia w Bibliotece Pedagogicznej.
Nasz oddział przedszkolny oraz uczniowie klas 1–3 wybrali się dziś na wyjątkową wycieczkę do
Teatru Lalki i Aktora w Opolu. Obejrzeliśmy spektakl pt. „Bajka o szczęściu”, który w piękny i
wzruszający sposób przypomniał nam, że rzeczy materialne nigdy nie dadzą nam tyle radości, ile
może dać obecność prawdziwych przyjaciół. Dzieci z ogromnym zainteresowaniem śledziły losy
bohaterów i chętnie dzieliły się swoimi przemyśleniami po przedstawieniu.
Po teatralnych emocjach wybraliśmy się do Biblioteki Pedagogicznej w Opolu. Tam czekały na nas
zajęcia o słowach, które budują i dodają siły. Rozmawialiśmy również o tym, jak groźna potrafi być
plotka i jak może wpłynąć na czyjeś życie. Dzieci aktywnie uczestniczyły w spotkaniu, pokazując, że
temat jest im bardzo bliski. To był dzień pełen wrażeń, mądrych refleksji i wartościowych rozmów!

Kolędowanie pod chmurką czyli magia, która łączy.
Dzisiaj nasz szkolny dziedziniec zamienił się w pełną blasku świąteczną krainę.
Kramy niemalże uginały się pod setkami oryginalnych ozdób autorstwa dzieci oraz wypiekami ich
mam. Gromkie brawa zebrały popisy artystyczne - na scenie w tym roku wystąpili wszyscy
reprezentanci naszej szkolnej wspólnoty: przedszkolaki, uczniowie, nauczyciele oraz rodzice.
Dziękujemy Radzie Rodziców za zaangażowanie w przygotowanie sceny oraz świątecznej biesiady.
Dziękujemy również wszystkim, którzy z nami byli i przyczynili się do stworzenia tej wyjątkowej
atmosfery. Dziękujemy również firmie Prolicht Reklama za piękny napis rozświetlający naszą scenę.

Ostatni przedświąteczny piątkowy poranek spędziliśmy na podsumowaniu różnych działań, w które
angażowaliśmy się w ciągu ostatnich tygodni, m. in. "Advent Calendar Challenge"- 15 zadań
sumiennie wykonało aż 25 osób, które otrzymały dyplomy i symboliczne nagrody ufundowane przez
Radę Rodziców. (No i oczywiście wszyscy zapracowali na szóstki z języka angielskiego) .
Gratulujemy wytrwałości, Wasze prace były naprawdę wspaniałe - staranne, kreatywne i niezwykle
urocze. Zapraszamy do zabawy za rok!
Po części oficjalnej nadeszła pora na świąteczne acenty - występ hip-hopowy Wiktorii oraz piosenki
świąteczne w wykonaniu Leny, Amelii i Hani, do których dołączyły wszystkie klasy.
A po zakończeniu spotkania w auli udaliśmy się do klas, by złożyć sobie życzenia, przełamać
opłatkiem i wymienić prezentami. Oraz poszaleć, potańczyć tudzież nakręcić kilka zwariowanych
scenek samorządowych.

Więcej informacji na fb szkoły.
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